Kilpailu 20.8.2016 A agilityrata, paikka Lappeenranta /L, -
Maksi 2, kello 16:05, tuomari Timo Teileri, koirakoita 13, ia 51 s,ea 102 s, v 3,2 m/s SAGI

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 36 kerter Nette Tarja Vaisdnen MAH 49,76 3,28 -1,24 5 5
2 50 engspa Kerttu Jonna Haiko LAU 63,58 2,56 12,58 0 12,58
3 46 borcol  Hikka Maija Aapalahti A-KOT 39,97 4,08 -11,03 15 15

37 engspa Minja Jonna Haiko LAU HYL
38 auskel Tempo Susanna Takala LAU HYL
39 lyhcol Ventus Kikka Heikkinen LAU HYL
40 borcol  Deco Sanni Laari SATA HYL
42 borcol  Mofi Maisa Mélsa TODO HYL
44 belpat Mo6ko Tarja Sarkka HSKH HYL
45 siphus  Jaara Anu Parikka WUOKS HYL
48 borcol JET Marina Sergeeva (RUS) HYL
49 auspai Lara Margareetta Lennroth-Hulkkonen  IMAKK HYL
51 parcol  Misty Niina Tarkiainen HAU HYL
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Kilpailu 20.8.2016 A agilityrata, paikka Lappeenranta /L, c
Medi 2, kello 16:35, tuomari Timo Teileri, koirakoita 5, ia 51 s,ea 102 s, v 3,2 m/s SAGI

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
1 55 mittel Luca Tuija Tiusanen KK-99 47,62 3,42 -3,38 5 5
2 56 skette  Hajy Sari Vuorikoski LAU 54,90 2,97 3,90 5 8,90
53 lagrom  Siiri Anna-Maija Munukka MAH HYL
54 pumi Kerttu Margareetta Lennroth-Hulkkonen  IMAKK HYL
57 lakter JEEVES Galina Bessonova (RUS) HYL
52 auskel Lila Suvi Paasonen MAH POIS
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Kilpailu 20.8.2016 A agilityrata, paikka Lappeenranta

Mini 2, kello 16:45, tuomari Timo Teileri, koirakoita 6, ia 51 s,ea 102 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja
1 62 papill Urpo Henna Patari
2 60 kaapin  Turo Emmi Jappinen
3 59 borter  Armi Kaisa Karttunen
4 61 jackru Mega Tarja Piispa
5 58 wecope Uma Alina Fedorova
6 63 kleins Mimmi Liisa Auvinen

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Seura
LAU
SKPIN
LAU
A-KOT
(RUS)
WUOKS

Aika Nopeus
47,40 3,44
52,08 3,13
45,98 3,55
44,70 3,65
67,17 2,43
73,32 2,22

AV
-3,60
1,08
-5,02
-6,30
16,17
22,32

RV

10
15

10

T
SAGI

Tulos Muuta
-3,60 SERT
6,08
10
15
16,17
32,32
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